Администрация Бабушкинского муниципального округа Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.08.2023 года №742

с.им. Бабушкина

О внесении изменений в постановление администрации Бабушкинского
муниципального округа от 07.03.2023 года № 230 «Об утверждении состава и

положения об антинаркотической комиссии Бабушкинского
муниципального округа Вологодской области»

Руководствуясь Уставом Бабушкинского муниципального округа
Вологодской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав антинаркотической комиссии Бабушкинского
муниципального округа Вологодской области, изложив его в новой редакции,
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию) в средствах массовой информации и размещению на
официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня его
официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
''с h '•> >/

Глава округа /г Т.С. Жирохова
II S ^17- 5 1 и

(Приложение 1)
Утвержден
постановлением администрации
Бабушкинского
муниципального округа
от 11.08.2023 года №742

Состав антинаркотической комиссии
Бабушкинского муниципального округа Вологодской области

Метеньканич Екатерина Игоревна, заместитель Главы округа, председатель
Комиссии;

Филин Алексей Васильевич, начальник отдела мобилизационной подготовки и
делам ГО ЧС администрации Бабушкинского муниципального округа Вологодской
области, заместитель председателя Комиссии;

Басалаева Полина Сергеевна, ведущий эксперт Управления правового и
кадрового обеспечения администрации Бабушкинского муниципального округа
Вологодской области, секретарь Комиссии.

Члены комиссии:
Едемская Людмила Васильевна, начальник Управления правового и кадрового

обеспечения администрации Бабушкинского муниципального округа Вологодской
области;

Долговская Людмила Васильевна, начальник отдела по культуре, спорту,
туризму и молодёжной политике администрации Бабушкинского муниципального
округа Вологодской области;

Репницына Наталья Васильевна, начальник Управления образования
администрации Бабушкинского муниципального округа Вологодской области;

Тарутина Марина Юрьевна, председатель местного отделения «Движение
первых»;

Комарова Татьяна Анатольевна, главный врач БУЗ ВО «Бабушкинская ЦРБ»
(по согласованию);

Юдин Владимир Васильевич, начальник ОМВД России по Бабушкинскому
району (по согласованию);

Шеменюк Раиса Аркадьевна, директор БУ СО ВО «КЦСОН Бабушкинского
района» (по согласованию).